
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 
 

 
Rozhodnutí VV PSST č. 1/2022-23 

 

VV PSST složený z předsedy VV Miloše Vojáčka, místopředsedy VV Martina Bajtlera a 
členů VV PSST Olgy Kaucké a Lukáše Kotlorze rozhodl ve věci navrhovatele VSK ČVUT 
Praha z.s. se sídlem Pod Juliskou 4, Praha 6 ohledně odvolání proti rozhodnutí STK 
PSST o kontumaci zápasů v utkání soutěže 6. třídy mužů skupiny B mezi družstvy TTC 
Elizza Praha L – TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT C zveřejněného ve Zprávách STK PSST 
č. 6/2022-23 ze dne 24. 11. 2022 takto: 
 
Návrhu se částečně vyhovuje a to: 

1) VV PSST anuluje výsledek zápasu 6. třídy mužů skupiny B mezi družstvy TTC 
Elizza Praha L – TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT C konaného dne 9. 11. 2022 

2) Utkání mezi těmito družstvy se bude opakovat za těchto podmínek 

a) Utkání je nutné odehrát do 23. 12. 2022 

b) Družstvo TTC Elizza Praha L musí soupeři nabídnout dle zásad sjednávání 
uvedených v bodě 12 Rozpisu mistrovských soutěží družstev mužů a žen ve 
stolním tenisu pro sezónu 2022/2023 v Praze (dále jen Rozpis) nejméně tři 
termíny, které nekolidují s jiným utkáním hostujícího družstva a minimálně 
dva z nich budou v termínu pondělí – pátek. 

c) Nový zápas musí odehrát ti hráči, kteří nastoupili dne 9. 11. 2022. Pokud 
nebude některý z hráčů moci nastoupit, může ho nahradit pouze hráč se 
stejnou nebo nižší hodnotou STR ke dni zápasu. 

d) Na tento zápas deleguje STK PSST na své náklady neutrálního rozhodčího. 

Odůvodnění: 

Navrhovatel je členem ČAST, který má na výsledku rozhodnutí VV PSST prokazatelný 
sportovní zájem. Návrh byl podán v souladu s bodem 16 Rozpisu k rukám VV PSST na 
info@prazskypinec.cz v termínu pro odvolání dle čl. 113.10 SŘ, VV PSST se proto 
rozhodl odvoláním zabývat. 

Člen VV PSST Lukáš Kotlorz oznámil předsedovi VV PSST, že se projednávání nebude 
účastnit, jelikož je členem oddílu TTC Elizza Praha, tj. oddílu, proti kterému bylo 
odvolání podáno. Odvoláním se zabývali ostatní členové VV PSST. 

VV PSST konstatuje, že námitka podána družstvem TTC Elizza Praha L k STK PSST 
byla podána v souladu s bodem 16 Rozpisu k rukám řediteli soutěží na 
souteze@prazskypinec.cz v termínu pro podání námitky dle čl. 113.03 SŘ, STK PSST 
měla právo se námitkou zabývat. 

STK PSST rozhodla o kontumaci všech zápasů hráče Petra Heinze z důvodu nastoupení 
k zápasům s pálkou s neschválenými potahy. Oddíl VSK ČVUT Praha v odvolání 
argumentuje, že hráč Petr Heinz v utkání s touto pálkou nastoupil pouze v zápase č. 
14, v ostatních zápasech hrál s pálkou se schválenými potahy, což však 
nekoresponduje s vyjádřením hráčů soupeře. 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:souteze@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 
 

Za této situace VV PSST konstatuje, že se jedná o tvrzení proti tvrzení, které není 
žádná ze stran schopna doložit relevantními důkazy a nelze se jednoznačně dobrat 
pravdy. Dále konstatuje, že ohledně věci posouzení startu s neschválenými potahy 
postupovala STK správně a na základě předložených důkazů družstvem TTC Elizza 
Praha se jednalo o potahy, které nebyly na schváleném seznamu ke dni zápasu. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

V Praze dne 30. 11. 2022               Miloš Vojáček 
       předseda VV PSST 
 
             Martin Bajtler 
   místopředseda VV PSST 
 
             Olga Kaucká 
          členka VV PSST 
 

mailto:info@prazskypinec.cz

